DG DISR - DISR 06 - Prot. Uscita N 0028897 del 18/07/2019

foreritivic, W o el 1ovs039300
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE
Disré

Decreto approvazione dei parametri contributivi per la determinazione della spesa ammissibile
a contributo per le produzioni zootecniche, campagna assicurativa 2016

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre
2013, recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale
europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo
europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari
marittimi e la pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre
2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale
(FEASR) e che abroga il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio, ed in particolare I’articolo
36, riguardante la gestione del rischio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 702/2014 della Commissione, del 25 giugno 2014, ed in particolare
I’articolo 27 concernente, tra I’altro gli aiuti per i capi animali morti negli allevamenti zootecnici e
I’articolo 28, concernente gli aiuti per il pagamento dei premi assicurativi;

VISTO il Programma di sviluppo rurale nazionale n. 2014ITO6RDNP0OO1 (di seguito PSRN)
approvato dalla Commissione europea con decisione C (2015) 8312 del 20 novembre, modificato da
ultimo con decisione C (2018) 6758 del 9 ottobre 2018;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii., recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”

VISTO il decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 102, cosi come modificato dal decreto legislativo 26
marzo 2018, n. 32, concernente interventi finanziari a sostegno delle imprese agricole;

VISTO il decreto-legge 16 maggio 2008, n. 85, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio
2008, n. 121, recante “Disposizioni urgenti per I’adeguamento delle strutture di Governo in
applicazione dell’articolo 1, commi 376 e 377, della legge 24 dicembre 2007, n. 244”;

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, recante “Attuazione della Legge 4 marzo 2009,
n. 15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza
delle pubbliche amministrazioni’;

VISTO il D.P.C.M. 21 luglio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 07 settembre 2016, reg. n. 2302,
con il quale e stato conferito al Dr. Emilio Gatto, dirigente di prima fascia, I’incarico di Direttore
della Direzione generale dello sviluppo rurale nell’ambito del Dipartimento delle politiche europee e
internazionali e dello sviluppo rurale;

VISTO il D.P.C.M. 8 febbraio 2019, n. 25, recante “Regolamento concernente organizzazione del
Ministero delle politiche agricole alimentari, forestali e del turismo, a norma dell'articolo 1, comma 9,



foreritivic, W o el 1ovs039300
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE
Disré

del decreto-legge 12 luglio 2018, n. 86, convertito, con modificazioni, dalla legge 9 agosto 2018, n.
97”;

VISTO il decreto ministeriale 12 gennaio 2015, n. 162, e ss.mm.ii., registrato alla Corte dei conti il
1° febbraio 2015, reg. n. 372, pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana del 12
marzo 2015, n. 59, relativo alla semplificazione della gestione della PAC 2014-2020, ed in particolare
il capo 111 riguardante la gestione del rischio in agricoltura;

CONSIDERATA la lettera b), dell’allegato B, del citato decreto 12 gennaio 2015, che definisce gli
elementi del Piano Assicurativo agricolo Individuali, propedeutico alla stipula delle polizze
assicurative agricole agevolate e, in particolare, il punto 2, lettere b), “produzioni zootecniche”;

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 13, comma 1, del citato decreto 12 gennaio 2015, il
contributo concedibile sulla spesa assicurativa é calcolato moltiplicando le aliquote contributive
previste dalla normativa di riferimento, per la spesa ammessa a contributo, secondo procedure e
modalita stabilite dal Piano assicurativo agricolo annuale;

VISTO il decreto ministeriale 23 dicembre 2016, n. 28336, e ss.mm.ii., di approvazione del Piano
assicurativo agricolo nazionale 2016 che stabilisce produzioni, allevamenti, strutture, rischi e
garanzie assicurabili, i valori assicurabili, le combinazioni dei rischi assicurabili, il contributo, le
aliquote massime concedibili e i termini di sottoscrizione delle polizze, nonché, le modalita di calcolo
dei parametri contributivi e della spesa ammissibile a contributo;

VISTO il decreto direttoriale 30 maggio 2018 n. 17021,pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana il 19 luglio 2018 n. 166 e s.m.i recante modalita attuative e invito a presentare
proposte — campagna assicurativa 2015, 2016 e 2017 — polizze a copertura dei rischi sulle strutture
aziendali e dei costi di smaltimento delle carcasse animali e, per la sola annualita 2017, polizze
sperimentali sui ricavi;

VISTO il decreto dell’Autorita di gestione del PSRN 12 luglio 2019, n. 28435, di approvazione

dell’ Avviso pubblico — Invito a presentare proposte — Produzioni zootecniche, campagne assicurative
2015, 2016, 2017 e 2018 in corso di registrazione presso gli Organi di controllo;

CONSIDERATO in particolare I’art 9, comma 5 del sopracitato decreto direttoriale 30 maggio 2018
recante “Istruttoria delle Domande”;

CONSIDERATO inoltre I’art 13, lettera c) del sopracitato Avviso pubblico approvato con il citato
decreto dell’ Autorita di gestione del PSRN 12 luglio 2019 relativo alla determinazione dell’importo
ammissibile a contributo;

VISTO il decreto dell’ Autorita di gestione del PSRN 11 maggio 2017, n. 13554, pubblicato nel sito
internet del Ministero, con il quale é stata approvata la procedura di calcolo dei parametri contributivi
e della spesa ammissibile a contributo delle produzioni vegetali e zootecniche 2016;



foreritivic, W o el 1ovs039300
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE
Disré

VISTO il decreto dell’Autorita di gestione del PSRN 22 settembre 2017, n. 24934, con il quale e
definita la procedura di approvazione dei parametri contributivi per il calcolo della spesa ammissibile
a contributo;

VISTA la mail dell’11 luglio 2019 con la quale SIN ha trasmesso i parametri contributivi produzioni
zootecniche 2016;

VISTA la mail del 16 luglio 2019 con la quale I’ISMEA ha comunicato I’esito positivo dei test di
verifica di conformita delle elaborazioni dei parametri contributivi produzioni zootecniche 2016,
trasmesse dal Gestore SIAN in conformita alla metodologia adottata con decreto 11 maggio 2017
citato;

VISTO I’esito positivo dei controlli effettuati ai sensi del citato decreto 22 settembre 2017 dal
funzionario istruttore, reso in data 17 luglio 2019, prot.28766;

RITENUTO necessario approvare i parametri contributivi delle produzioni zootecniche per la
campagna assicurativa anno 2016 al fine di garantire i requisiti di trasparenza riguardo la
quantificazione del contributo pubblico sui premi assicurativi produzioni zootecniche 2016

DECRETA

Art.l
(Approvazione parametri contributivi produzioni zootecniche 2016)

1. Sono approvati i parametri contributivi per le produzioni zootecniche, campagna assicurativa
2016, riportati in allegato al presente decreto, sulla base dei quali puo essere calcolato il
contributo pubblico sulla spesa assicurativa.

Il presente provvedimento e trasmesso agli Organi di controllo per la registrazione e pubblicato sul
sito internet del Ministero.

Il Direttore Generale
Dr. Emilio Gatto

Documento informatico sottoscritto con
firma elettronica digitale ai sensi
degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. n. 82/2005



WWWW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

PARAMETRI CONTRIBUTIVI 2016 - PRODUZIONI ZOOTECNICHE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré

ALLEGATO

ANNO PROVINGIA |CODICE | DESCRIZIONE GARANZIA conTRIBUTIVO
2016 TORINO A61 AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 11,84
2016 TORINO A61 AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 11,84
2016 TORINO BO1 BOVINI DA LATTE MANCATO REDDITO 0,36
2016 TORINO BO1 BOVINI DA LATTE ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 TORINO BO1 BOVINI DA LATTE COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,01
2016 TORINO BO1 BOVINI DA LATTE COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,01
2016 TORINO B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,29
2016 TORINO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,26
2016 TORINO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,65
2016 TORINO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,66
2016 TORINO E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,59
2016 TORINO E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,61
2016 TORINO FO1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,64
2016 TORINO FO1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,64
2016 TORINO NO1 CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,29
2016 TORINO NO1 CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,28
2016 TORINO 004 OVINI DA CARNE COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,69
2016 TORINO 004 OVINI DA CARNE COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 1,69




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 TORINO 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,74
2016 TORINO 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,79
2016 TORINO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,48
2016 TORINO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,98
2016 TORINO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,98
2016 VERCELLI A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,89
2016 VERCELLI A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,89
2016 VERCELLI BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,15
2016 VERCELLI BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 VERCELLI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,78
2016 VERCELLI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,79
2016 VERCELLI B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,15
2016 VERCELLI BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 VERCELLI BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,00
2016 VERCELLI B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2.75
2016 VERCELLI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,01
2016 VERCELLI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,29
2016 VERCELLI NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 711
2016 VERCELLI NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,11
2016 VERCELLI 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 172
2016 VERCELLI 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,96
2016 VERCELLI 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,22




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 VERCELLI 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 322
2016 VERCELLI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,13
2016 VERCELLI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,13
2016 NOVARA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,24
2016 NOVARA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,27
2016 NOVARA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,13
2016 NOVARA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,17
2016 NOVARA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,59
2016 NOVARA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,76
2016 NOVARA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,28
2016 NOVARA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 11,18
2016 NOVARA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,91
2016 NOVARA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,91
2016 NOVARA NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,11
2016 NOVARA NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 711
2016 NOVARA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,01
2016 NOVARA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,19
2016 NOVARA 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,44
2016 NOVARA 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,44
2016 NOVARA 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,56
2016 NOVARA 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 NOVARA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0.4




WWW W e M lr12032720
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE
DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA PSgDDéCT'iO D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 NOVARA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,9
2016 NOVARA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,9
2016 CUNEO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,26
0L CUNEO So1 BOVINI DA LATTE | MANCATA PRODUZIONE DI LATTE BOVINO PER SQULIBRI 003
2016 CUNEO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 CUNEO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,34
2016 CUNEO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,33
2016 CUNEO B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,26
2016 CUNEO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 CUNEO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 38
2016 CUNEO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 38
2016 CUNEO E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,68
2016 CUNEO E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,52
2016 CUNEO Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,65
2016 CUNEO Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,61
2016 CUNEO NOL | CONIGLI MANCATO REDDITO 0,19
2016 CUNEO NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,82
2016 CUNEO NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 78
2016 CUNEO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,11
2016 CUNEO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 12,9
2016 CUNEO 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 183
2016 CUNEO 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,11




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 CUNEO 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 383
2016 CUNEO 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 383
2016 CUNEO 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,18
2016 CUNEO 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 CUNEO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,46
2016 CUNEO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,36
2016 CUNEO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,36
2016 ASTI A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 11,84
2016 ASTI A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 11,84
2016 ASTI BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 ASTI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,74
2016 ASTI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5.7

2016 ASTI BO2 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,78
2016 ASTI BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,27
2016 ASTI B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 333
2016 ASTI B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 351
2016 ASTI E10 EQUIDI ABBATTIMENTO FORZOSO 0,23
2016 ASTI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 481
2016 ASTI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,17
2016 ASTI NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,14
2016 ASTI NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,14
2016 ASTI 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,74




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 ASTI 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 174
2016 ASTI 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,06
2016 ASTI 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,06
2016 ASTI 006 | CAPRINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,23
2016 ASTI 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 435
2016 ASTI 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 ASTI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,74
2016 ASTI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,76
2016 ALESSANDRIA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 ALESSANDRIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,95
2016 ALESSANDRIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,95
2016 ALESSANDRIA B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,26
2016 ALESSANDRIA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 355
2016 ALESSANDRIA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 357
2016 ALESSANDRIA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,54
2016 ALESSANDRIA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,54
2016 ALESSANDRIA NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 711
2016 ALESSANDRIA NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 711
2016 ALESSANDRIA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 158
2016 ALESSANDRIA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,63
2016 ALESSANDRIA 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 353
2016 ALESSANDRIA 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 353




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 ALESSANDRIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,58
2016 ALESSANDRIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,58
2016 VARESE BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,35
2016 VARESE BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 VARESE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,24
2016 VARESE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,27
2016 VARESE B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,18
2016 VARESE BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,09
2016 VARESE BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 1,09
2016 COMO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,31
2016 COMO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,31
2016 COMO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,05
2016 CoMo BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,64
2016 SONDRIO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,41
2016 SONDRIO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,36
2016 SONDRIO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,67
2016 SONDRIO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,93
2016 SONDRIO BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4
2016 MILANO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,29
2016 MILANO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,27
2016 MILANO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,32
2016 MILANO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 435

10




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 MILANO B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,35
2016 MILANO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 MILANO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,04
2016 MILANO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 1,06
2016 BERGAMO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 BERGAMO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,82
2016 BERGAMO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,82
2016 BERGAMO 004 | OVINIDACARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 BRESCIA A61 | AVICOLI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,81
2016 BRESCIA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,88
2016 BRESCIA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,88
2016 BRESCIA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,24
2016 BRESCIA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,19
2016 BRESCIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,79
2016 BRESCIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 481
2016 BRESCIA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,04
2016 BRESCIA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,04
2016 BRESCIA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,37
2016 BRESCIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,79
2016 BRESCIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,74
2016 PAVIA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 PAVIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,18

11




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 PAVIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,18
2016 PAVIA B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,21
2016 PAVIA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,12
2016 PAVIA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,12
2016 PAVIA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,33
2016 PAVIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,47
2016 PAVIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,47
2016 CREMONA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,24
2016 CREMONA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 CREMONA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,87
2016 CREMONA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,88
2016 CREMONA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,94
2016 CREMONA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 1,04
2016 CREMONA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,37
2016 CREMONA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,88
2016 CREMONA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,88
2016 MANTOVA A60 | AVICOLI DA UOVA | MANCATO REDDITO 1

2016 MANTOVA A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,89
2016 MANTOVA A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,89
2016 MANTOVA A61 | AVICOLI DA CARNE | MANCATO REDDITO 1

2016 MANTOVA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 49
2016 MANTOVA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 49

12




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 MANTOVA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 03
2016 MANTOVA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 MANTOVA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,48
2016 MANTOVA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 452
2016 MANTOVA BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 MANTOVA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 311
2016 MANTOVA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,11
2016 MANTOVA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,44
2016 MANTOVA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,99
2016 MANTOVA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,99
2016 VERONA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 1

2016 VERONA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 VERONA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 38
2016 VERONA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 38
2016 VERONA B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 05
2016 VERONA B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 VICENZA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 VICENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,19
2016 VICENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,23
2016 VICENZA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,99
2016 VICENZA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 1,99
2016 VICENZA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,55

13




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 VICENZA U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,97
2016 VICENZA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,97
2016 BELLUNO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 BELLUNO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 388
2016 BELLUNO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,91
2016 TREVISO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 TREVISO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 437
2016 TREVISO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,44
2016 TREVISO BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 TREVISO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 242
2016 TREVISO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,44
2016 TREVISO Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 TREVISO Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 348
2016 TREVISO Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 348
2016 TREVISO NO1 | CONIGLI MANCATO REDDITO 1

2016 TREVISO NO1 | CONIGLI ABBATTIMENTO FORZOSO 1

2016 TREVISO NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,97
2016 TREVISO NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,97
2016 TREVISO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,49
2016 TREVISO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 TREVISO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,84
2016 VENEZIA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,35

14




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 VENEZIA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 VENEZIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,44
2016 VENEZIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,45
2016 VENEZIA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,09
2016 VENEZIA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,09
2016 VENEZIA NO1 | CONIGLI ABBATTIMENTO FORZOSO 1

2016 VENEZIA NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,97
2016 VENEZIA NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,97
2016 VENEZIA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,55
2016 VENEZIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 VENEZIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,98
2016 PADOVA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,19
2016 PADOVA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,19
2016 PADOVA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 42
2016 PADOVA B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 PADOVA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 185
2016 PADOVA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 185
2016 PADOVA Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 PADOVA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,49
2016 PADOVA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,49
2016 PADOVA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,48
2016 PADOVA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,19

15




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 PADOVA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 741
2016 ROVIGO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,21
2016 ROVIGO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,04
2016 ROVIGO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,12
2016 ROVIGO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,88
2016 ROVIGO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 1,88
2016 ROVIGO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,42
2016 ROVIGO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 8.4
2016 ROVIGO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 8.4
2016 UDINE BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 1

2016 UDINE BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 UDINE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,60
2016 UDINE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,60
2016 UDINE U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,55
2016 UDINE U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 53
2016 UDINE U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 53
2016 GORIZIA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 05
2016 GORIZIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 8

2016 GORIZIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 8

2016 PIACENZA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,23
2016 PIACENZA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,16
2016 PIACENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3.46

16




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 PIACENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,49
2016 PIACENZA B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,33
2016 PIACENZA BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,19
2016 PIACENZA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,03
2016 PIACENZA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,45
2016 PIACENZA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,49
2016 PIACENZA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,76
2016 PIACENZA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,79
2016 PARMA A61 | AVICOLI DA CARNE | MANCATO REDDITO 2,99
2016 PARMA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,99
2016 PARMA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,99
2016 PARMA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,32
2016 PARMA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,18
2016 PARMA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,25
2016 PARMA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 0,08
2016 PARMA U200 | suiNi MANCATO REDDITO 0,49
2016 PARMA U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 0,02
2016 PARMA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 0,02
2016 REGGIO NELLEMILIA A61 | AVICOLI DA CARNE | MANCATO REDDITO 2,99
2016 REGGIO NELLEMILIA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,81
2016 REGGIO NELLEMILIA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,81
2016 REGGIO NELLEMILIA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0.3

17




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 REGGIO NELL'EMILIA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 REGGIO NELLEMILIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,06
2016 REGGIO NELLEMILIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,07
2016 REGGIO NELLEMILIA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 05
2016 REGGIO NELLEMILIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,64
2016 REGGIO NELLEMILIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,63
2016 MODENA A60 | AVICOLI DA UOVA | MANCATO REDDITO 0,99
2016 MODENA A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,97
2016 MODENA A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,97
2016 MODENA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,14
2016 MODENA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 MODENA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,66
2016 MODENA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,67
2016 MODENA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,85
2016 MODENA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 185
2016 MODENA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,46
2016 MODENA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,22
2016 MODENA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,27
2016 BOLOGNA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 BOLOGNA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,91
2016 BOLOGNA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,91
2016 BOLOGNA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,54

18




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 BOLOGNA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 BOLOGNA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,98
2016 FERRARA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,79
2016 FERRARA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,79
2016 FERRARA NOL | CONIGLI MANCATO REDDITO 1

2016 FERRARA NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,97
2016 FERRARA NO1 | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,97
2016 RAVENNA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,95
2016 RAVENNA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2

2016 RAVENNA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,23
2016 RAVENNA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,32
2016 RAVENNA B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 05

2016 RAVENNA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,69
2016 RAVENNA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 178
2016 RAVENNA 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2

2016 RAVENNA 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,98
2016 RAVENNA 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,98
2016 RAVENNA 005 | CAPRINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2

2016 RAVENNA 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,97
2016 RAVENNA 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 RAVENNA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,52
2016 RAVENNA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,9

19




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 RAVENNA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 737
2016 MACERATA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,65
2016 MACERATA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,08
2016 MACERATA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,98
2016 PISTOIA 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 PISTOIA 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,99
2016 PISTOIA 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 10,73
2016 FIRENZE BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 FIRENZE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,99
2016 FIRENZE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,99
2016 FIRENZE B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 03
2016 FIRENZE B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 FIRENZE BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 FIRENZE BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,99
2016 LIVORNO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 LIVORNO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,99
2016 LIVORNO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,99
2016 LIVORNO BO2 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0.3
2016 LIVORNO BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 LIVORNO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 LIVORNO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,11
2016 PISA BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2

20




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 PISA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,98
2016 PISA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,0
2016 AREZZO BO2 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0.3
2016 AREZZO BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 AREZZO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 AREZZO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,99
2016 SIENA B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 SIENA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 SIENA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,99
2016 GROSSETO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 GROSSETO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 GROSSETO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,99
2016 PERUGIA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,99
2016 PERUGIA A61 | AVICOLI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,99
2016 PERUGIA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,23
2016 PERUGIA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,22
2016 PERUGIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,96
2016 PERUGIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,96
2016 PERUGIA BO2 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,34
2016 PERUGIA B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,22
2016 PERUGIA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,07
2016 PERUGIA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,61

21




WWWW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA PSgDDéCT'iO D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 PERUGIA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,97
2016 PERUGIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 8,61
2016 PERUGIA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 8,61
2016 TERNI BO2 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,29
2016 TERNI BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,24
2016 TERNI B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,67
2016 TERNI B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5.1
2016 TERNI U20 | SUINI MANCATO REDDITO 11
2016 TERNI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,92
2016 TERNI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,92
2016 VITERBO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 VITERBO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,01
2016 VITERBO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,01
2016 VITERBO BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 VITERBO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 346
2016 VITERBO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 346
2016 ROMA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,69
- FOMA So1 BOVINI DA LATTE | MANCATA PRODUZIONE DI LATTE BOVINO PER SQULIBRI 07
2016 ROMA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 05
2016 ROMA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,89
2016 ROMA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,89
2016 ROMA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 213

22




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 ROMA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 213
2016 ROMA Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 05
2016 ROMA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,49
2016 ROMA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,49
2016 LATINA Fo1 BUFALINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,34
2016 LATINA Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,49
2016 LATINA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,38
2016 LATINA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 338
2016 FROSINONE Fo1 BUFALINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,34
2016 FROSINONE Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,49
2016 FROSINONE Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,38
2016 FROSINONE Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,38
2016 CASERTA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,34
2016 CASERTA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,47
2016 CASERTA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 747
2016 CASERTA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 747
2016 CASERTA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,89
2016 CASERTA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,89
2016 BENEVENTO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 162
2016 BENEVENTO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,25
2016 BENEVENTO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,25
2016 AVELLINO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 1,01

23




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 AVELLINO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 AVELLINO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,98
2016 SALERNO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 2,69
2016 SALERNO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 115
2016 SALERNO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,49
2016 SALERNO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,49
2016 SALERNO B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 2,79
2016 SALERNO BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 12

2016 SALERNO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,69
2016 SALERNO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2.7

2016 SALERNO Fo1 BUFALINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 2,54
2016 SALERNO Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 141
2016 SALERNO Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,94
2016 SALERNO Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,94
2016 SALERNO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 2,19
2016 SALERNO U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 SALERNO U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,98
2016 LAQUILA 004 | OVINIDACARNE | MANCATO REDDITO 2,99
2016 LAQUILA 004 | OVINIDACARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2

2016 TERAMO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 1,07
2016 TERAMO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 15,00
2016 TERAMO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00

24




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 FOGGIA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,44
2016 FOGGIA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,62
2016 FOGGIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 36
2016 FOGGIA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 36
2016 FOGGIA BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4
2016 FOGGIA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 FOGGIA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,99
2016 FOGGIA Fo1 BUFALINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,42
2016 FOGGIA Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,6
2016 FOGGIA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,49
2016 FOGGIA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,49
2016 FOGGIA NO1 | CONIGLI MANCATO REDDITO 1

2016 FOGGIA NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,97
2016 FOGGIA NOL | CONIGLI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,97
2016 FOGGIA 005 | CAPRINIDA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,45
2016 FOGGIA 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 8,68
2016 FOGGIA 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 8,68
2016 BARI BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,43
2016 BARI BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,59
2016 BARI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 345
2016 BARI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 341
2016 BARI BO2 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0.3

25




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 BARI B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,4
2016 BARI B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,19
2016 BARI BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,19
2016 BARI U20 | SUINI MANCATO REDDITO 11
2016 BARI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,99
2016 BARI U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,99
2016 TARANTO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 043
2016 TARANTO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,6
2016 TARANTO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 353
2016 TARANTO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 353
2016 TARANTO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4
2016 TARANTO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 TARANTO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,99
2016 TARANTO 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4
2016 TARANTO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,48
2016 TARANTO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,48
2016 TARANTO 005 | CAPRINIDA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4
2016 TARANTO 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,48
2016 TARANTO 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,48
2016 TARANTO U200 | suiNi MANCATO REDDITO 0,56
2016 TARANTO U20 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,36
2016 TARANTO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 83

26




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 BRINDISI BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,32
2016 BRINDISI BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,35
2016 BRINDISI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,09
2016 BRINDISI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,09
2016 LECCE BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,45
2016 LECCE BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,46
2016 LECCE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,44
2016 LECCE BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,44
2016 LECCE 005 | CAPRINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 1,05
2016 LECCE 005 | CAPRINIDA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,45
2016 LECCE 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,48
2016 LECCE 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,48
2016 POTENZA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,64
2016 POTENZA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,34
2016 POTENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 339
2016 POTENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 339
2016 POTENZA B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 0,78
2016 POTENZA BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,37
2016 POTENZA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,52
2016 POTENZA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,52
2016 POTENZA Fo1 BUFALINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 1

2016 POTENZA Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4

27




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 POTENZA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,99
2016 POTENZA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,99
2016 POTENZA 003 | OVINIDALATTE | MANCATO REDDITO 1,04
2016 POTENZA 003 |OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 POTENZA 003 |OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,79
2016 POTENZA 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,57
2016 POTENZA U200 |suiNi MANCATO REDDITO 11
2016 POTENZA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 8,92
2016 POTENZA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 8,92
2016 MATERA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,6
2016 MATERA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4
2016 MATERA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,11
2016 MATERA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,11
2016 MATERA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 11
2016 MATERA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 MATERA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,98
2016 COSENZA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 2,69
2016 COSENZA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,65
2016 COSENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,99
2016 COSENZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,99
2016 CATANZARO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 2,49
2016 SASSARI A60 | AVICOLI DA UOVA | MANCATO REDDITO 1

28




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 SASSARI A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,99
2016 SASSARI A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,99
2016 SASSARI BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,41
2016 SASSARI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 375
2016 SASSARI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,79
2016 SASSARI B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,38
2016 SASSARI B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,63
2016 SASSARI BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,79
2016 SASSARI E10 EQUIDI ABBATTIMENTO FORZOSO 05

2016 SASSARI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,69
2016 SASSARI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 SASSARI 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,39
2016 SASSARI 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,84
2016 SASSARI 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,98
2016 SASSARI 005 | CAPRINIDA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 041
2016 SASSARI 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,23
2016 SASSARI 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 8,28
2016 SASSARI U20 | SUINI MANCATO REDDITO 142
2016 SASSARI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 541
2016 SASSARI U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,52
2016 NUORO A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,03
2016 NUORO A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,03

29




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 NUORO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,49
2016 NUORO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,82
2016 NUORO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,82
2016 NUORO BO2 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,25
2016 NUORO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,08
2016 NUORO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 345
2016 NUORO 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,77
2016 NUORO 003 |OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,46
2016 NUORO 003 |OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,57
2016 NUORO 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,95
2016 NUORO 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 CAGLIARI BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 05

2016 CAGLIARI BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2

2016 CAGLIARI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,96
2016 CAGLIARI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,96
2016 CAGLIARI B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 05

2016 CAGLIARI B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,21
2016 CAGLIARI BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 331
2016 CAGLIARI BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 348
2016 CAGLIARI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 8,99
2016 CAGLIARI E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 CAGLIARI 003 | OVINIDALATTE | MANCATO REDDITO 2,39

30




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 CAGLIARI 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,39
2016 CAGLIARI 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,52
2016 CAGLIARI 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,74
2016 CAGLIARI 005 | CAPRINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.3

2016 CAGLIARI 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,91
2016 CAGLIARI 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 12,26
2016 CAGLIARI U20 | SUINI MANCATO REDDITO 178
2016 CAGLIARI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 71

2016 CAGLIARI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,11
2016 PORDENONE B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 217
2016 PORDENONE B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,26
2016 PORDENONE U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,55
2016 PORDENONE U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,96
2016 PORDENONE U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,96
2016 ORISTANO A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5

2016 ORISTANO A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5

2016 ORISTANO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2

2016 ORISTANO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,92
2016 ORISTANO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,93
2016 ORISTANO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,79
2016 ORISTANO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,79
2016 ORISTANO 003 | OVINIDALATTE | MANCATO REDDITO 2,39

31




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 ORISTANO 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,27
2016 ORISTANO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,02
2016 ORISTANO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,37
2016 ORISTANO 005 | CAPRINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4

2016 ORISTANO 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 ORISTANO 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 ORISTANO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 1,84
2016 ORISTANO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,09
2016 ORISTANO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,09
2016 BIELLA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,93
2016 BIELLA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,78
2016 BIELLA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 345
2016 BIELLA BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 352
2016 BIELLA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,84
2016 BIELLA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,98
2016 BIELLA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 16

2016 BIELLA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 2,09
2016 BIELLA 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,09
2016 BIELLA 005 | CAPRINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,09
2016 BIELLA 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 342
2016 BIELLA 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 BIELLA U20 | SUINI MANCATO REDDITO 0,85

32




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 BIELLA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,76
2016 BIELLA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,76
2016 LECCO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,31
2016 LECCO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,31
2016 LECCO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,02
2016 LECCO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,75
2016 LODI BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0.4
2016 LoDI BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,33
2016 LoDI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,65
2016 LODI BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,65
2016 LODI U200 | suiNi MANCATO REDDITO 0,52
2016 LODI U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 76
2016 LoDI U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 7,67
2016 CROTONE Fo1 BUFALINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 2,19
2016 CROTONE Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,49
2016 CROTONE Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,49
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,25
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 483
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,58
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 331
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,93
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 453

33




WWWW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA PSgDDéCT'iO D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 9,09
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA Fo1 BUFALINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 1,66
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA 004 | OVINIDACARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,19
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,39
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,19
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 34

2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA 006 | CAPRINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 11,56
2016 | VERBANO-CUSIO-OSSOLA U200 | suiNi COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 11,56
2016 OLBIA - TEMPIO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,49
2016 OLBIA - TEMPIO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 3,17
2016 OLBIA - TEMPIO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 3,29
2016 OLBIA - TEMPIO 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 043
2016 OLBIA - TEMPIO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 6,98
2016 OLBIA - TEMPIO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 6,98
2016 OLBIA - TEMPIO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 1,08
2016 OLBIA - TEMPIO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 14,22
2016 OLBIA - TEMPIO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 14,22
2016 OGLIASTRA A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,11
2016 OGLIASTRA A60 | AVICOLI DA UOVA | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,37

34




WWWMW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA ngggﬁio D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o
2016 MEDIO CAMPIDANO BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 043
2016 MEDIO CAMPIDANO BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.2
2016 MEDIO CAMPIDANO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,19
2016 MEDIO CAMPIDANO BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,19
2016 MEDIO CAMPIDANO BO2 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 05
2016 MEDIO CAMPIDANO B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,19
2016 MEDIO CAMPIDANO B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 346
2016 MEDIO CAMPIDANO BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,16
2016 MEDIO CAMPIDANO 003 | OVINIDALATTE | MANCATO REDDITO 2,46
2016 MEDIO CAMPIDANO 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 041
2016 MEDIO CAMPIDANO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 8.1
2016 MEDIO CAMPIDANO 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 8,33
2016 MEDIO CAMPIDANO U20 | SUINI MANCATO REDDITO 135
2016 MEDIO CAMPIDANO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 5,69
2016 MEDIO CAMPIDANO U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 5,60
2016 CARBONIA - IGLESIAS BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,64
2016 CARBONIA - IGLESIAS BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,22
2016 CARBONIA - IGLESIAS BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,27
2016 CARBONIA - IGLESIAS BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,95
2016 CARBONIA - IGLESIAS B02 BOVINI DA CARNE | MANCATO REDDITO 05
2016 CARBONIA - IGLESIAS B02 BOVINI DA CARNE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,18
2016 CARBONIA - IGLESIAS BO2 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,74

35




WWWW&MM

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI E DELLO SVILUPPO RURALE

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE

Disré
ANNO PROVINCIA PSgDDéCT'iO D'Esggg'T?cN)E GARANZIA cﬁﬁ&?%?ﬁ\?o

2016 CARBONIA - IGLESIAS B02 BOVINI DA CARNE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 12,73
2016 CARBONIA - IGLESIAS E10 EQUIDI ABBATTIMENTO FORZOSO 05

2016 CARBONIA - IGLESIAS E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 2,69
2016 CARBONIA - IGLESIAS E10 EQUIDI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 15,00
2016 CARBONIA - IGLESIAS 003 | OVINIDALATTE | MANCATO REDDITO 2,39
2016 CARBONIA - IGLESIAS 003 | OVINIDALATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4

2016 CARBONIA - IGLESIAS 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,95
2016 CARBONIA - IGLESIAS 003 | OVINIDALATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 10,32
2016 CARBONIA - IGLESIAS 005 | CAPRINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 2,39
2016 CARBONIA - IGLESIAS 005 | CAPRINIDA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0.4

2016 CARBONIA - IGLESIAS 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 7,98
2016 CARBONIA - IGLESIAS 005 | CAPRINIDA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 9,79
2016 CARBONIA - IGLESIAS U20 | SUINI MANCATO REDDITO 134
2016 CARBONIA - IGLESIAS U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 76

2016 CARBONIA - IGLESIAS U20 | SUINI COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 10,97
2016 | MONZA E DELLA BRIANZA BO1 BOVINI DA LATTE | MANCATO REDDITO 0,34
2016 | MONZA E DELLA BRIANZA BO1 BOVINI DA LATTE | ABBATTIMENTO FORZOSO 0,26
2016 | MONZA E DELLA BRIANZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA RIMOZIONE 4,27
2016 | MONZA E DELLA BRIANZA BO1 BOVINI DA LATTE | COSTO DI SMALTIMENTO QUOTA DISTRUZIONE 4,27

36




